
Brasília, 14 de novembro de
2024

BGP - Publicado em 14/11/2024 - Ano 8 Edição 11.10 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 777, de 13 de novembro de 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria Nº 1.382, de 31 de agosto de 2024, tendo em vista a delegação de competência
constante na Portaria nº 658 de 4 novembro de 2020, cujos atos foram expedidos pelo Gabinete da Reitoria, e o Ofício
n° 28/2024 - CCA, de 07 de novembro de 2024, resolve:

Art. 1º Designar os membros a seguir especi�cados para comporem comissão para atuar no processo interno seletivo
de movimentação de servidores docentes entre os campi da Ufersa, com vaga disponível para o Departamento de
Ciências Agronômicas e Florestais do Centro De Ciências Agrárias - CCA: 

I - Membros Titulares:

a) Karoline Mikaelle de Paiva Soares, matrícula Siape nº 1882002 (presidente); 

b) Patrícia Lígia Dantas de Morais, matrícula Siape nº 1632114;

c) Fred Augusto Louredo de Brito, matrícula Siape nº 3376575;

II - Membros Suplentes: 

a) Elizangela Cabral dos Santos, matrícula Siape nº 2647268 .

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/309680

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/309680

